
Světlá nad Sázavou
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Světlá nad Sázavou GPS souřadnice: 49.668009N, 15.403934E

Nadmořská výška: 400 m n. m. První pís. zmínka: 1207 (817 let) Katastrální výměra: 4 ha

Počet obyvatel: 6 221 PSČ: 582 91

Adresa URL: www.svetlans.cz

Počet obyvatel obce Světlá nad Sázavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

345 2 689 396 2 791 6 221

Historie počtu obyvatel obce Světlá nad Sázavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 345 2 689 396 2 791 -45 6 221
1.1.2023 364 2 702 403 2 797 -37 6 266
1.1.2022 364 2 719 396 2 824 -15 6 303
1.1.2021 372 2 720 385 2 841 -54 6 318
1.1.2020 376 2 763 387 2 846 -74 6 372
1.1.2019 369 2 807 395 2 875 -56 6 446
1.1.2018 371 2 836 391 2 904 -36 6 502
1.1.2017 386 2 852 389 2 911 -34 6 538
1.1.2016 386 2 866 396 2 924 -86 6 572
1.1.2015 409 2 894 390 2 965 -8 6 658
1.1.2014 397 2 904 383 2 982 -41 6 666
1.1.2013 401 2 933 383 2 990 6 707
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